
　　　　　　　　　　　　　　

平成 22年 12月 26日

中間管理職　クレメンテ様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　無職童貞　「」 

他虐コラについてのお詫び

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

　このたび私「」は同じ絵をたしなむ「」でありながら、クレメンテ様に対する他虐コラを製作し、

クレメンテ様に多大なご迷惑をおかけしいたしました。

まことに申し訳ございませんでした。心からお詫び申し上げます。

またこのたび使用したコラ素材のミクについて調査いたしましたところ別の「」による

自作絵であることが判明いたしました。重ねてお詫び申し上げます。

今後はこのような他虐コラではなく著作権フリーのヒラリーなどのコラに

切り替え精進していきますので、どうか今後とも変わらぬ

ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具


